
                                
     

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg 1

1 42 10076699500 GROSZEWSKA Agata ALKS Stal-Intermax - Huge Grudziadz 13'03

2 26 10137083919 CHYŻEWSKA Nikola KK Ziemia Darłowska

3 64 10125831616 POLIT Nina Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce

4 110 10127842243 CHOROMAŃSKA Zofia LKK Warmia Biskupiec

5 8 10106974513 MIKOŁAJCZAK Oliwia KK Tarnovia

6 35 10127747566 JOCHER Lena KTK Kalisz

Bieg 2

1 86 10110467826 WYSOCKA Amelia Warszawski Klub Kolarski 12,95

2 107 10119145989 POŚPIECH Julia Ludowy Klub Kolarski GOS Mszana

3 63 10128246411 ANDURA Julia Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce

4 59 10111909183 KAFLAK Maja KS Społem

5 7 10106974311 HIBNER Zofia KK Tarnovia

Bieg 3  

1 13 10010185283 MARZEC Wiktoria UKS Copernicus-CCC_SMS Toruń 12,92

2 34 10107915312 KWIECIAK Ada KTK Kalisz

3 25 10107028770 TATARZYN Wiktoria KK Ziemia Darłowska

4 80 10118927842 CIOŁEK Magdalena KLTC Konin

5 6 10093077039 NOWAKOWSKA Gabriela KK Tarnovia

6 119 10015500409 KĘDZIOR Pola MG LKS Kwisa Lubań

OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY

w kolarstwie torowym w kategorii junior młodszy

Pruszków,  25-28 lipca 2024

WYNIKI
KEIRIN - 1 RUNDA

JUNIORKA MŁODSZA



                                
     

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg 1

1 59 10111909183 KAFLAK Maja KS Społem 13'17

2 35 10127747566 JOCHER Lena KTK Kalisz

3 63 10128246411 ANDURA Julia Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce

4 110 10127842243 CHOROMAŃSKA Zofia LKK Warmia Biskupiec

5 25 10107028770 TATARZYN Wiktoria KK Ziemia Darłowska

6 6 10093077039 NOWAKOWSKA Gabriela KK Tarnovia

Bieg 2

1 7 10106974311 HIBNER Zofia KK Tarnovia 13'95

2 8 10106974513 MIKOŁAJCZAK Oliwia KK Tarnovia

3 80 10118927842 CIOŁEK Magdalena KLTC Konin

4 64 10125831616 POLIT Nina Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce

5 119 10015500409 KĘDZIOR Pola MG LKS Kwisa Lubań

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg 1

1 86 10110467826 WYSOCKA Amelia Warszawski Klub Kolarski 13'14

2 13 10010185283 MARZEC Wiktoria UKS Copernicus-CCC_SMS Toruń

3 26 10137083919 CHYŻEWSKA Nikola KK Ziemia Darłowska

4 35 10127747566 JOCHER Lena KTK Kalisz

5 63 10128246411 ANDURA Julia Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce

6 7 10106974311 HIBNER Zofia KK Tarnovia

Bieg 2

1 107 10119145989 POŚPIECH Julia Ludowy Klub Kolarski GOS Mszana 13'16

2 42 10076699500 GROSZEWSKA Agata ALKS Stal-Intermax - Huge Grudziadz

3 34 10107915312 KWIECIAK Ada KTK Kalisz

4 59 10111909183 KAFLAK Maja KS Społem

5 80 10118927842 CIOŁEK Magdalena KLTC Konin

6 8 10106974513 MIKOŁAJCZAK Oliwia KK Tarnovia

WYNIKI
KEIRIN - REPASAŻE

JUNIORKA MŁODSZA

WYNIKI
KEIRIN - 1/2 FINAŁU

JUNIORKA MŁODSZA



                                
     

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg o miejsca 7-12

1 59 10111909183 KAFLAK Maja KS Społem 13'09

2 7 10106974311 HIBNER Zofia KK Tarnovia

3 63 10128246411 ANDURA Julia Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce

4 35 10127747566 JOCHER Lena KTK Kalisz

5 80 10118927842 CIOŁEK Magdalena KLTC Konin

6 8 10106974513 MIKOŁAJCZAK Oliwia KK Tarnovia

Bieg o miejsca 1-6

1 86 10110467826 WYSOCKA Amelia Warszawski Klub Kolarski 13'27

2 42 10076699500 GROSZEWSKA Agata ALKS Stal-Intermax - Huge Grudziadz

3 34 10107915312 KWIECIAK Ada KTK Kalisz

4 13 10010185283 MARZEC Wiktoria UKS Copernicus-CCC_SMS Toruń

5 107 10119145989 POŚPIECH Julia Ludowy Klub Kolarski GOS Mszana

6 26 10137083919 CHYŻEWSKA Nikola KK Ziemia Darłowska

KEIRIN - FINAŁY

JUNIORKA MŁODSZA

WYNIKI



                                
     

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZYNI POLSKI

86 10110467826 WYSOCKA Amelia Warszawski Klub Kolarski

I WICEMISTRZYNI POLSKI

42 10076699500 GROSZEWSKA Agata ALKS Stal-Intermax - Huge Grudziadz

II WICEMISTRZYNI POLSKI

34 10107915312 KWIECIAK Ada KTK Kalisz

4 13 10010185283 MARZEC Wiktoria UKS Copernicus-CCC_SMS Toruń

5 107 10119145989 POŚPIECH Julia Ludowy Klub Kolarski GOS Mszana

6 26 10137083919 CHYŻEWSKA Nikola KK Ziemia Darłowska

7 59 10111909183 KAFLAK Maja KS Społem

8 7 10106974311 HIBNER Zofia KK Tarnovia

9 63 10128246411 ANDURA Julia Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce

10 35 10127747566 JOCHER Lena KTK Kalisz

11 80 10118927842 CIOŁEK Magdalena KLTC Konin

12 8 10106974513 MIKOŁAJCZAK Oliwia KK Tarnovia

13 110 10127842243 CHOROMAŃSKA Zofia LKK Warmia Biskupiec

13 25 10107028770 TATARZYN Wiktoria KK Ziemia Darłowska

13 6 10093077039 NOWAKOWSKA Gabriela KK Tarnovia

13 64 10125831616 POLIT Nina Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce

13 119 10015500409 KĘDZIOR Pola MG LKS Kwisa Lubań

OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY

w kolarstwie torowym w kategorii junior młodszy

Pruszków,  25-28 lipca 2024

WYNIKI KOŃCOWE
KEIRIN 

JUNIORKA MŁODSZA


